argumento statuas fecit, alteram ex ingenio & suo iudicio, alteram verò ex vulgi opinione, & ex sententia cuiusvis prætereuntis. Quibus peccatis tuibam admittit, ac peccatum sua ostensa magnopere laudatur: altera deinde, non sequēt. Atqui scitote (inquit) haec quam tanto pere laudatis, me fecisse: quam verò vituperatis, vos fecistis. Autor *Ælianuſ de varia hīſtoria*. Hinc adjectivum, *Polyclētēus*, pen. pro. *πολυκλητός*. Stat. 2. *Sylvar.*

— quod ab arte Myronis,

Aut Polycleteo jussum est quod vivere cœlo.

Idem 4. *Sylv.*

Quod Polycleteis visum est spirare caminis.

πολύενθον, πολυκάμηον, quasi multatum tibiatum, herba cunilæ simili, semine puleg. j. surculosa, multis geniculis. Vide Plin. lib. 26. c. 14.

Polycrata, nobilis fœmina gaudio expravat. Aristoteles apud Gell. c. 16.

lib. 3.

Polykrates, πολυκράτης. Nomen proprium tyranni, qui in Samo insula rerum potiebatur. Hic & opibus, & felicitate apud historicos inclitus est: quoad vixit, non tam fortunæ alumnus dici potuit, quam patrus. Annulum habuisse fertur, incredibilis pretij, sibiique charissimum, quem, ut nimis sibi blandientem fortunam aliqua adversitate temperaret, in mare abiecit: quem tamen postea in ventre piscis inventum recuperavit. Verum quamquam eidem in vita nihil adversi contigisse ferunt, mors infamis, & ærumnola docuit neminem ante obitum meritò dici posse felicem. Idem enim ab Oronte Satrapa Persarum captus, suspensusque, genere mortis tertiimo diem clausit. Ex Strab. lib. 14. Hujus item meminit lib. 5. de finib. Floruit eodem tempore quo Pythagoras & Anstecon. ¶ Polykrates Ephesiorum præsul, temporibus Severi principis, ut scribit Hyeronimus, eodem nomine, clarus literis floruit. ¶ Fuit & alius Polycrates, cuius meminit Quint. cap. 17. lib. 2.

Polydāniās, antis, πολυδάνης. Proprium Troiani, Antenoris & Theanūs sororis Hecubæ filij: qui Lycasten Priami filiam, sed ex concubina suscepit, uxorem duxit. Hic cum Antenore patre & Ænea urbem Troianam Græcis dicitur prodidisse. Poëtae Græci, ut primam humus nominis syllabam extendant (nam alioqui in hexametro versu locum non habet) πολυδάνης, scribunt: quos & Persus imitatus est Satyr. 1.

Ne mibi Polydamas, aut Troiades Labeonem

Pratulerint.

Sonat autem Polydamas Latinè multorum dominòrem, quasi πολύς θηρίον, vel multarum uxorum virum, quasi esset Polidamar, vel Polydaimars, eo enim respexit Cornutus in Persium quum Polydamanum multinubam interpretatus est. ¶ Polydamas Pancratiaest nobilis qui æmulator Herculem, leonem inertis amplexus superavit: caurum ingentem apprehensis extremis pedibus retro tenebat: cursum agitatum se se opponendo altera manu apprehensum ex cursu trahebat, in quoque insiliebat dejecto auriga. Accersitus à Dario Aixaxerxis magno filio, ter apud eum ex provocatione victor fuit. Postremò post cenam in caverna, quum saxum à vertice ruinam minaretur, diffugientibus convivis, confusus ipse viribus, ac manibus posse illud sustinere, oppressus est. Autor Pausanias.

Polydētēs, πολύδετης, Rex Seriphii insulæ, qui Perseum Iovis & Danaes filium educavit. Cujus tandem ingenium veritus, audaciæ nque & felicitatem, spe illectum æteinæ gloriæ ad superandum Gorgonem compulit: quo devicta redenti Perseo quum semper detraharet, conversus est ab illo in silicem monstrato capite Medusæ, ut fabulatur Ovid. lib. 5. Metam.

Polydōrā, πολύδωρα. Insula Propontidis, apud Plin. lib. 5. c. ult. ¶ Polydora nymp̄ha, Oceanī & Tethyos filia. Hesiodos in Theog.

Polydōrūs, πολύδωρος, filius fuit Priami ex Hecuba, quem pater initio belli Troiani, communis Martis exitum veritus, cum magno auri pendere educaudum tradidit Polyinnesor Thraciae regi, antiquo hospiti, amico & genere suo. Sed ille deleta Troia, cæteisque Priami ferè omnibus liberis interfecit, auri cupiditate adductus, Polydorum in littore spatiante, telis aggreditur, & frustra fidem decorum, hominūque implorantem occidit: cæs̄o que tumultu superinjecit, cui supercrevere iuxti virgulta, ut autor est Virg. lib. 3. Æneid. Id quum mater Hecuba intellexisset, simulavit se ingens adhuc auri pondus velle illi secretò indicare, quod pro filio acciperet. Quod avarus rex verū existimans, mox ad Hecubam profectus, illius unguibus obsecatus est. Extat tamen & alia de Polydoro fabula: nempe Græcos per Thraciam venientes hunc cepisse: Priamum autem pro redemptione filii Græcis dedisse urbem, quæ postea ab eventu Antandros dicta est: quæ accepta illos tamen nihilominus Polydorum lapidibus obtulisse. Hæc sc̄i Sev. viii in locum illum 3. Æneid:

fuge littus avarum.

Nam Polydorus ego, &c.

¶ Alius fuit Polydorus Priami filius ex Laothoe Altæi Lelegum regis filia, quem Achilles cum fratre Lycaone in bello Troiano interfecit. *Polygalum*, vel *Polygala*, πολύγαλον, herba palmi altitudine, in caule lumen foliis leanticulæ, quæ potata, lactis ubertatem inducit, à quo effectu nomen accepit. Plin. lib. 27. c. 12. Diosc. lib. 4. c. 14.

Polygamus, πολύγαμος, multiudo nuptiarum: multis simul uxores habere.

Polygnōtūs, πολυγνώτης. Nomen pictoris præclarissimi, patria Thasij, qui nonagesima Olympiade floruit. De eo Plutarchus Cimo. Quint. l. 12. Instrut. orator. Plin. l. 33. c. 9. Hic primitus mulieres incida ueste pinxit, capita earum mittis versicoloribus operuit, pluriuntique pictaræ primus contulit. Pictus siquidem instituit os adaperire, dentes ostendere, & vultum ab antiquo rigore variare. Delphis zedem pinxit, & Athenis porticum quæ Pœcile vocatur, idque gratuitò, quum partea eius Mycon mercede pingeret: quo nomine Amphictiones (quod est publicum Græciæ concilium) hospitia ei gratuita per universam Græciam decreverat. Pinxit præterea & Ocnum, teste Pausania, sparsum torquentem, asinamque astantem, quæ quicquid ille roserat, statim præroderet. Quo ænigmata significare volobat, patremfamilias laboriosum quidem, sed cui domi esset uxor prodiga, quæ quicquid